ante

E

circa nos agunt: qd mō min p̄t videre gliaz btōz. Dūco: qd ea q h. agut nō ita affligerēt dānatos i iferno si vi derent sic glia sc̄tōz inspecta: vñ nō ita oīdūt dānatis ea qd hie agū: ur sic glia sc̄tōz: qd quis ēt corp. qd agut qdā oīdāt eis. s. ea qd in eis tristitia angere p̄t: s. p̄t nō videat. Nō aut aīe i purgatorio exites p̄t scire qd p̄t eis suffragia fātā dīcā i purgatoriū. Itē qd intelligat qd diues epulo dānat rogauit p̄t frīb. suis. cū i iferno sit pfectū oīdūt: et desiderāt dānati oēs dānari: dicā i ifernus. Itē siueuit queri an boni bonos i regno vel mali malos in supplicio agnoscāt. P̄t rei snia in vīb. dnīci i euāgeliō luce est luce clari dēmonstrata: vbi d. qd lazaz abraā cognouit: t̄ diues frat̄z suoz in tormentis inferni meminit. Ex qb. vīb. vt dīc. Hreg. 4. dialo. apte declarat qd et boni bonos et mali malos cogscunt. Si. n. abraā lazaz mīme cognomisset neqz ad diuite i tormentis positiū de trāfacta ei. tritide loq̄rē dīcēs: qd mala recepit in vita sua. Et si mali malos nō cogscēt neqz diues i tormentis posit fratrū suoz et absentiu meminist. quo eni p̄tēt nō potuissēt agnoscere: qd p̄t p̄ absentiu memoria curauit exorare: Quia in re et oīdūt qd et boni malos. Nā diues ab abraā cognoscit: et mali cognoscēt bonos: qd et electo lazarus a reprobo est diuite cognit. Itē vt dīc. Hreg. sit sic in electis quoddā mirabilis: qd eos nō solū agnoscūt quos in hoc mundo nouerūt: s. velut vicinos ac cognatos cognoscūt bonos quos nūqz nouerūt. Nō sancti orōnes nostras cognoscant dicam in oratio.
Deguadio as. in guadia die. exponit.
Degeneris. apud antiquos fuit ge. oīs: apd nos ē cōis: vel poti. est cōis ge. declinatioē s. oīs. structioē. t. d. degenēr qd deorsu ē a gīe et nobilitate. i. idecor. et dīrūt a de genero ras. et cor. penl. gti. Lucan. i. 6. Degeneres trepidat animi peioraqz versant. Pap. vo dīc. Degener qd nobili genere nascit et in honeste viuit. Degener ignobilis imp̄r generi: sūo generi dissimilis.
Degenero ras. ex de. et genero ras in genero ras. est.
Deglutio tis. tiui. vide in glutio tis. et pdu. glu.
Deginna grece mos: sūis latine fm. Pug. et Papiam.
Dego gis. g. i. viuo. et caret sup. s. viuum. tē p̄positūa de. et ago gis. et pdu. de. Ut i Aurora dīc. Qui cor hūt hūtēt.
Degulatoz dīc. qd gule sit dedit. C casto corpe degut.
Debisco scis. i. deorsum vel valde bictere. vnde debiscēt oīs ge. i. apertū biatuz et diffusum habēs: valde bicēt.
Debortoz taris in hortoz taris vide. C de et bisco aponit.
Decida. deus cōponit cū cedo dis. et dīcīt hic et hec decida de. penul. pdu. q deum occidit.
Deicola. ds. 2pois cū colo: t dīc. h. et hec deicola le. pen. cor.
Deiecto tas. vīb. fre. a deiecto cis. ctu. C q. vīl. q colit deū.
Deiero ras. in iuro ras. vide.
Deifico. deus cōponit cū facio cis. et dīc. deifico cas. i. deū facere. vnde deificus ca. cū. penul. cor. i. diuinus.
Deycio cis. ieci. iectu. ex de et iacio. cis. cōponit. et est deycere deorsum vel de vno loco ad alii iacere. vnde deictus ta. tum. et deiecto tas. frequen.
Deinceps. i. ab bodie in ante: aduer. t̄pis vel ordis: et deinfinit in ps. et vt dīc. Pug. cōponit a de et incepto: et dīc. qd penul. acuitur: sicut delonge: abintus: et hunc sequit.
Deinde antepenulti. acuit. vide in inde.
Deigero. i. ite. vīl. rursus s. Pap. vide in iteger s. Pū.
Deiuro ras. penul. pdu. ex de et iuro ras. vide in iuro.
Delabor beris. lapis. sum. i. de vno loco ad alii vel deorsum labi. ex de et labor beris. cōponit. et pdu. la.
Delapido das. verbū actuum penul. cor. et est delapidare fm. Pap. cuertere et cōsumere. erogare. vel vastare.
Delator toris. i. accusatora defero fers. deriuat. qd est accusare. et sic sumit. z. Mach. 4. Simon aut p̄dict p̄ca

niap t prie delator.i.accusator. et vt di c papa. delator ac
cutor: eo q detegit q latebat: aut facultates pdit alie
nas. p ot etiam delator ponit in illis significationib in
quibus defero ponitur.
Delatura re. d accusatio v l pditio distractio v l oportatio.
Delatus a defero dicit. i.de vno loco ad alium latus: vel
deorsum latus: accusatus.
Delabora interprat apis et loquax.apis eni fuit: qz fuit ad
bellum: pimptissima: dominicans aduersus sisara qz pempto
cecum caticum: et inde loquax. et cor. penul. Un in Aurora
dicit. Pic subi morte rebecca delabora nutrix.
D electo. ex de. et lacto as. cōponit delecto tas. et mutat a.
e. Inuenit et depo. i eodē sū. Un ppba. Delectent i le
titia et exultatiōe. Et e delectare gaudere: iocundari: pla
cere: et significat hoc verbū delecto magis passionē itin
secus natā q actionē trāscētē: sed illā significat ad mo
duz actionis. Et inde delectat implonale: et hec delecta
tio nis. et be delitie arum. qz delectant.
D electus tūs. tūi. i. delecti: et adiectiue delectus ta. tū. a de
ligo gis. Et vt dicit papa. Delecta de multis electa per
sona a deligo deligis.
D elego gas. gani. ex de. et lego gas. inde delegas tis. parti
cipiū. et test delegare de vno loco ad aliū vel deorsum le
gare. Inde delegatus ti. et pdu. le.
D eleo les. leui. lere. letū. i. dstruere: extinguer: iterfice et ex
de. et leo. les. qd nō ē in vnu. ide delet' ta. tu. i. destruci'.
pen. pdu. Un dicit papa. in. 9. li. Deletū a deleo. vnu et le
tum ipsa res q delet vitā: qsi a leo simplici qd nō ē in vnu.
Et formā deletum a deleui: ui mutata in tū. et pdu. de
liria. Omnia mors delet oia morte cadunt.
D electus ta. tum. in deleo est.
D elibatio in delibo est.
D elibo bas. bau. bare. vnu delibas tis. pti ci pū: dlibut' ta.
tū. vnu delibatio onis. fe. ge. et cōponit delibo ex de. et libo
bas. et cōdelibare sacrificare: imolari: extinguer: sumare:
stingere: vlpaz. dgustare. et hāc significationē dī ad
Ro. ii. Or si delibatio ē scā et masia. Delibatio. n. accipit
ibi p. pti clayl pōrōe ad fūtitudinē el' q paz. Rigit vlpaz
guitat de re vt hēat expientiā toti. Or imolari et dicat
delibor: p in sedā epla ad Thimo. c. 4. Ego. n. iam deli
bor. i. imolor: qz parat' erat dño imolari i morte sua. et p
du. li. vnu qdā. Unū delibo de quo tētans ego gusto.
D elibuto is. bii. butū. buere. i. inugere. et cōpositū a de. et
oleo vlpaz. tuo. vnu delibuere qsi de oleo vlpaz liquo
re pfundere. vnu delibutus. Quidā tū dicunt q delibuo
componit a de. et oleo vel liquore et imbuo: et non a buo:
qz buo fm̄ eos nihil est.
D elibutus. a delibuo is. d delibut' ta. tū. qsi de oleo vlpaz
quore inunct' vnu bug. papa. vo dicit. Delibut' p fusus:
bene vncus: tractus: delicatus: oleo vncus.
D elicatus. a delicie deriuat' delicat' ta. tū. i. delitys assue
tus: insolens angustiaz et dolor.
D elicie. a delecto tas. he deletie arū: qz delectat: vlpaz dñr de
litie: qz inde delectant boies. vnu delitiosus sa. suz. plen' delitys.
Et paraf: vt delitiosus sior. fissim'. vnu delitio
se suis. fissime. vnu hec delitiositas tatis.
D elictū. a deliquo gs. lig. lictū. dñr hoc delictū cti. qsi vere
licit: qz derelinq offm suu. et delictū i omissione. qn. s.
nō ipse dei mādatū. Hctm' vo in cōmissiōe fit qn. s. phi
bitu fit. s̄ aliqn vnu ponit p altero. Vide in peccatu.
D eligo gis. legi. diligere quasi de aliis legere. i. eligere: a
de. et lego gis. componit. et cor. li.
D elimino nas. nau. vnu neu. a de. et limino nas. et est deli
minare valde liminarē: vel deorsum limē auferre.
D elimo mas. valde limare: vlpaz limē auferre. Vide i limo
mas. In alia et significatiōe b' vbo vntur: vt iste vult

delimare vicos suos. i. dstruere: qsi oino de limo i mū
dlinific' ca. cū. in delinio est. (do auferre.
D elinio nis. i. placare: dulce facere et lenē. vnu delinitus ta
tum. et hec delinitio onis. et hoc delinimētū tū. i. placatio
dulcedo: blādimētū. et cōpositionē delinificus ca. cū. i.
callidus. Mulfator vel blādiloquius.
D elio nis. leui. linere. letū. ex d. et lio. et dline vlpaz dey' or
su linere: vlpaz planare: vlpaz olere: vlpaz occidere: et cor. li. ybiq;
D eliquo gs. qui. ex de. et liquo gs. et amittit n. i pterito. et
delinqre peccare omittēdo bonū: et drelinqndo dei mā
datū. Prophā. Prisqz humiliarer ego deliqui.
D eliqui est pteritū de delinquo quis. et pdu. penul.
D eliquum qui. deliquatio. i. decursio: distillamen: defei
ctus: et deriuat' a deliqueo ques. vide in liqueo ques.
D eliquis qua. quum. i. defluis. purus: vel liquidus. et dū
citur a deliqueo ques.
D eliramentum ti. est fatuitas: demētia: discordia: vel de
uiatio a rectitudine: et dicitur a deliro ras.
D eliro ras. penul. pdu. in lira exponit.
D elite tes. tui. ex de. et lateo tes. pōis: et mutat la. i. li. cor.
D elid' in delos est. (et delitere deorsu latere.
D elos iterptā manifestatio: vnu qdā insula dicta ē delos.
zo. queria i u. dñr h delus li. qz appollinis rīsa q alibi da
banī obscura: ibi dabani manifesta: vel qz post diluvium
qd ogigi tpe fuit: an oēs terras radys solis illuminata ē
et pīma manifestata ē vīsib': et inde dicta est delos et cīni
tas et insula. et hec fuit rei vitas: fz fm̄ fabulas al' dīca. et
a delos deriuat' del'ha. liu. et h delins ly. i. apollo. et hec
delia. i. diana: vel qz ibi colunē: vel qz ibi natī sunt.
D elphin phinis. dñr phinos. et h delphinus ni. et pōt for
mari a grō greco. s. delphinos. o. mutata i u. sit h delphī
nus ntus latinus. et dñr delphines qdā pisces marini: qz
vores hoīz sequunt: vlpaz simphoniam gregatim faciunt
a phone qd ē sonus: et pdu. phi. Un Oui. in epi. Jam no
stros curui norūt delphines amores.
D elubz bri. pen. nāl'r cor. dñr tēplu a blēdo: qsi delēs vnu
brā: qz i sacris tēplis delēt vnu bētē pētō. Itez delubria
dñr tēpla lacros fōtes hītia in qdā pētōes dīlūnēt fūe
abluunt: et regenerant p baptisimū: a delēdo vlpaz dīlēdo.
D elumbis cōponit a de et lumbis: et dñr hic et hec delubis
et hoc be. quasi deorsum a lumbo. i. fortitudine.
D emarchus chi. i. pnceps sup decē. et zponit a decez et ar.
D emas. i. ornās. in diadema vide. (chos qd ē pnceps.
D emens. a de et mens zponit demēs tis. ge. ois: qsi deorsu
a mēte. Et cōparat: vt demēs tior. tissim'. vnu dementer
tius. tissime. aduer. et hec demētia tie. fz m̄ bug. papa. vo
dicit. Demens quasi diminutionē mētis habeat. Et vo
demens temporalis: amens vero perpetuus.
D emensum incisū sectū. defectū. vel mēsuratū s̄. papa.
D emento tas. a demēs dñr demēto tas. i. furere: vel furio
sum facere. et demētor taris. depo. in codez sensu. vel dñr
dementare quasi dementer facere: extra mentē. i. rōnē
ponere. Ac. c. 8. Magis suis dementerat eos.
D emeo as. aui. ex de et meo as. et est demeare deorsuz vel
valde vel de vno loco ad aliū meare vel transire.
D emergo gis. si. sum. ex de et mergo gis. et est demergere
deorsuz mergere: vel a mēsiōe: quasi a deorsum suble
uare. psal. Nō me demergat tēpestas aque.
D emeto. ex de et meto. tis. cōponit demeto tis. i. dstrue
re: absindere: et desiccare. et cor. me.
D emiro. rar. rat. sum. ex de et miro. zponit. et est deme
rari valde mirari: vel deorsu. vnu et ponit pro despicer.
qz eni despici'm. qsi sub nobis aspicim'. et pdu. mi.
D emitigo gas. gau. ex de et mitigo gas. et est demitigare
de mulcere: vel percutere. et cor. ti.
D emo mis. dēpsi. ptū. mere. i. extrabere. minnere. et pdu.

L Be

B

de. **M**ora.epi. Deme superilio nubē plerūq; molestus.
Demolior.a de. et molior. ponit. omolior. liris. lit. suz. li-
 ri.i. valde moliriyl deorsuz; v'l omoliri.i. destruere: et q̄si
 dissipare: et vetustatē vult? q̄si ad nibilū redigere. **T**ā i
Dath. 6. Ubi nec erugo nec tinea demolit. et pdu.li.
Demollio lis. lit. ex de. et mollio lis. ponit. et ē omollire
 valde v'l deorsu mollire; v'l idurā: et p geminū.l.
Demō mons. iterp̄tā perit v'l sc̄ies. vñ h° demoniu ny.
 illud idē.s. malus sp̄us. et omonic' ca. cū. penl. cor. sz a de-
 moniu omoniae' ca. cū. **D**emō cōponit cū cacos qđ est
 malū. et calo qđ ē bonū: et d̄f cacomēt et calodemō: et
 sūt cacodemōes mali angeli: q̄si mali sciētes vel malu
 sciētes. calodemōes bōi angeli q̄si bōi v'l bonū sciētes.
 scribis p ae daemō: et cor. penl. in obligs. **D**e corpib' de-
 monū hēs i succuba. **I**tē q̄liter imp̄mat fātāsā hēs i vo-
 lūras. **I**tē de obstinatōe demonū hēs in ifern? et i pena.
Itē an d̄mōes corps trāsimutēt dicā i diomedes. **I**tē vi-
 de i antīxps: et i diabolus: et i miraculū. **E**t f̄m **I**si. demo-
 nes tripli acūmīe sc̄ie vigēt. s. subtilitate nāe. i. igēnū:
 expientia tpoz: reuelatiōe supnoz spirituū. **A**liqñ hēdē
 nefādi sp̄us et q̄ ipsi acturi sunt velut diuinādo p̄dicūt.
Rō aut̄ p̄dictoz. **L**ū. n. p̄ctm nō tollat nāz sz tñ dimi-
 nuat habilitatē ad bonū f̄m q̄ magis facit a grā distare
 oz in d̄monib' lumē i tellecūtū p̄siciū remāere: q̄z nā
 eoz itellecūtā. **A**cognitio at eoz ē de reb' dupl'. **Q**ue
 dā. n. sūt quoz cognitio p̄ cās nāles v'l signa hēri nō p̄.
 et talia nō nīsī reuelatōe supnoz sp̄uum demōes cogno-
 scūt. **Q**uedā vō sūt quoz cognitio p̄ nām hēri p̄t. et hoc
 dupl'. **U**lp cās d̄termiatae ad effect' nāles: et talia de-
 mōes cogscūt subtilitate nāe sue: in q̄z tūz i eis resplēdet
 siliendūs toti' ordīs vniuerst. **U**lp aliq̄ signa ex qb' vt
 in plib' p̄t aliq̄ cognitio rei hēri: sic medici p̄noscicāt d̄
 sanitate v'l de morte. et talia cogscūt d̄mones p̄ expiētā
 tpoz fz q̄ et ex talib' signis ples tales effect' occurrit.
Demonicus in demon est.
Demōstro as. aui. ex de et mōstro as. cōponit. et ē demōfare
 rē subiectā v'l q̄si subiectā ocul' v'l itellecūtū p̄ntare. vñ
 h° demōratio nis. et h° et h° d̄m̄abilis et h° le. et d̄m̄atorius
 ria. riū. et d̄m̄atinus ua. uū. qđ d̄m̄at v'l qđ demōstrāt.
Demp̄si preteritum in demo est.
Demulor laris. in emulor vide. et cor. mu.
Demulus la. lū. penl. cor. i. emulus. et demulor laris. d̄r: et
 proprie demulus est eiusdem artis emulator.
Demū. i. postmodū novissime: maxime vero iterum.
Demuso las. i. dubito: dissimulo.
Denariolus li. dīmi. parvus denarius.
Denari? a denus d̄r denari' ria. riūz. et h° denari' ry. p̄ tali
 numero: et pro nūmī quodā ḡne: q̄z pro decē nūmis olim
 reputabāt: et pensat siliquas decem et octo.
Denigro gras. ex de. et nigro cōponit: et cor. ni. naturali-
 ter. **V**ide in nigro gras.
Deniq̄. i. postmodū: postremo: nouissime: et cōponit ex de
 nuo et q̄. **E**t scias q̄ q̄ iūctio enclētica nō inclinat h° ac
 centum syllabe p̄cedēt as se: q̄z p̄cedēs vocalis corru-
 pta est: ita simili dic de vndiq.
Denoīatiū nomē ē illud qđ a noīe deriuat: vt iūtitia ab
 hoc noīe iūstus. **D**e hoc require in tertia parte in tracta-
 ctu de sp̄ebus nominum in ca. de denoīatiūs.
Dens a demo mis. d̄r h° dens dētis: q̄z demant et auferant
 oīa dētes. v'l d̄sr q̄si decētes: q̄z pulchri decēt: sic defor-
 mes dedecēt. v'l dētes d̄sr q̄si diuidētes cibos. vel gre-
 ci dicūt odētes: et inde nos dicim' dētes quoz p̄mi inci-
 siui vel p̄cōsōres d̄sr: q̄z oē qđ accipif ipsi p̄i' incident.
Sequētes canini vocant: quoz duo i dextra maxilla: et
 duo i sinistra sunt: sic dicti q̄z sic canis ip̄sis ossa cōfrigit:
 sic et bō. et qđ nō p̄t p̄ores p̄cidere illis tradūt vt p̄frin-

Ante

gāt. **H**i et pro lōgitudine et rotūditate colūnelli vocant.
 ultimi vñr molares q̄ trita et cōsita a porib': et fracta et
 seq̄ntib' suscipit ut molat et masticet. **E**t ples sūt dētes
 dēsco ses. in dēso fas est. **C**in viris q̄si i mulierib'
 dēsco ses. a dēsco ses. d̄r densitas. s. per se: s. z
 qñq̄ inueniāt pro densato: sed densatū ab aliquo.
Denso ses. s. aui. i. sp̄issare. vñ dēsco ses. s. i. sp̄issuz esse vel
 fieri. **I**nueniāt tñ qñq̄ dēsco positiū trāstitū pro dēsare
 et a dēsco ses. dēsus. i. sp̄issuz. **D**ēsco cōponit: vt dēsco fas.
Denso cum oībus suis cōpositis est actiuiz. sed dēsco
 est neutrum: et caret supino.
Dentana ne. fe. ge. ferrum cum quo medici dētes tollūt.
Dentale lis. neu. ge. illud in qđ inducit vomer. q̄si dens
 deriuat a dens dentis.
Dentat' ta. tū. q̄ dētes h̄z: vel qui magnos dētes h̄z. et vñ
Denticulus li. dīmi. parvus dens. **C**dens dētis.
Dento tas. i. dētātū facere. et d̄r a dens. et cōponit: vt eden
 to tas. i. dentē extrahere vel excludere.
Dentosus fa. sum. dentibus plenus. et d̄r a dens dētis.
Denus na. nū. in singulari tñ valet q̄stū suū p̄mitiū. In
 plurali accipiāt distributivē p̄ pares numeros: vt illi in
 cedūt deni. i. decē et decē. et tantum in plurali qñq̄ valet
 q̄stū suū p̄mitiū. **E**t vt gñaliter faciamus doctrinā
 qđ diximus supiūs de binus: mō de denus dōmē:
 et gñaliter de oībus noībus gñalib' nūralibus distribu-
 tiūs: vt sūt bini trini quaterni.
Denuseptenius na. nū. deriuat a decemseptē: et denuse-
 ptenarius ria. rium. et h° decemseptenarius ry.
Deorsuz. i. d̄sursuz. a de et orsuz ponit: aduer. et loci: et acūt
 penl. **V**ide d̄ h° supra in sc̄da p̄te vbi agit de p̄metēto
Depact' in depescor vide. **C**distincionis.
Depano nas. nau. nare. i. dilacerare vel panos auferre et
 poliare: denudare. et cōponit a de et p̄panis ni.
Depauit est p̄teritum de depasco pacis. vide in pacis sc̄is.
Gap. 19. **L**anq̄ equi enim depauerit escam.
Depescor sc̄eris. depact' suz. depesci. i. valde pacisci v'l
 pactū facere. **E**t depesci. i. discordare: pactū rūperere
 diffidare: et facit sup̄. depactū. et cōponit a de et pacis.
Depecto etis. in pecto etis. vide. **C**a. mutata in e.
Depellicor caris. licat'. suz. i. decipe. et cōponit a de et pellis.
Depellico las. i. decipe. a de et pellis. **C**io. cis.
Depello lis. puli. pulsuz pellere. i. deorsuz vel de vno loco
 ad alium pellere. vel componit ex de et pello.
Depesco sc̄is. sc̄ui. sc̄itū. ex de et pesco qđ nō ē vñu p̄p̄i.
Et vt dīc p̄ris. i. io. li. p̄pesco sc̄ui. et p̄pesco sc̄ui. a p̄nit p̄te
 faciūt supiū mutato o. i. i. cor. et addita tū. vt p̄pesco sc̄i-
 tū: et p̄pesco sc̄itū. sic polco et disco. p̄dicta tñ supiū mō
 nō sūt in frequēti vñu: licet f̄m artez yti eis possim'.
Depigis. a de et piga qđ est sūmitas nariū d̄r h° et cē depi-
 gis: et hoc ge. sine narib'. et pdu. penul. vide in piga.
Depilo las. i. pilos auferre. et cōponit a de et pilo qđ d̄rimat
 a pilus li. et in ista significatiōe cor. pi. sic et pilus. **I**tē de
 pilo las. pōt cōponi a de et pilo las. qđ deriuat a pilo p̄o-
 liare. et in hac significatiōe depilo las. pdu. pi. sic pila.
Depigo gis. pegi. pactū. d̄pigere. i. valde pigere: v'l de vno
 loco ad alii p̄ellere v'l d̄rsuz. et p̄oī a de et p̄ago gis. qđ
 est iniūgo vel ipello: vel p̄t eē cōpositiū a de et p̄igo gis.
 pinxi. et tūc facit depixi: et aliō significat. s. valde pigere.
Depleo ples. pleui. pletum. i. valde replere vel enaciare
 exinanire: quasi de pleno deducere. et cōponit a de et
 ples. quod non est in vñu.
Deponi nis. penul. pdu. in pono nis. exponit.
Depotanus ni. mai. ge. q̄ od tā granē deuenit cratē et vñz:
 vt magis p̄sit ei de pote se p̄ycere q̄si viuere: qđ ēt facie-
 bāt in aliquibus puincys. et cōponit a de et pens pontis:

D

sta dicit **Vulg.**
Depopulor laris, in populo est.

Depoto tas, in porto tas, vide.

Depositū tū, ē pign' ad tps om̄ēdatū, idē depositū traditū
yl om̄ēdatū: cā custodie cōmisiū: a depono nis, deriuat.

Deprauo uas, uauī, i. valde prauare: prauie facere, et cōpo-

nif a de et prauo uas, et pdu, pra.

Depcior aris, atus, sum, ex de et p̄cior, et ē deprecari valde
pcari: vel de p̄cio auferre: depmire: vilipēdere: vilifica-
re, et est depo, antiqui tū dicebat deprecio as.

Depcior caris, catus, sum, ex de, et precor cōponif, et est dep-
car valde pcari, vel de pōt ibi eē p̄uatiū, i. nō precari:
refutare: qd vulgo dī disprecarī: vel excusare: yl expur-
gare, et est depo, et cor, pre.

Depdor daris, dat, sū, ybū dpo, i. valde pdari: pdas face-
r dissipare ex de et p̄dor daris cōponif, et pdu, pre, et p̄struiē

cū actō. **Uñ i Tren.** Oculus meo' depdat' est aīaz meā.
Deprehēdo dis, di, ex de et prehēdo cōponif, et est dephē-
dere pfecte cognoscere: valde tenere.

Depredo dis, di, p̄ensuz, dere, i. deprehēdere: ybū actiū,
et componif a de et prendo dis, di.

Depubis, pubes cōponif cū de, et dī hic et hec depubis et b̄
be, i. deorsum a pube, i. a barba, vñ depubis dī porcus
fugēs qd̄ deorsū a setis, et h̄ et b̄ ipubis et b̄ be, i. iherbis
sine puberū nodū h̄ pubē, et pdu, pu, vide in pubis.

Depudeo des, cor, pu, vide in pudeo des.

Depuro ras, pdu, pu, vide in puro ras.

Deretro cori, re, Baruch, 5. Uila itaq; turba d̄retro, i. ab
an, et xp̄os a de et retro. Vide a fili i defū, et ēt in retro.

Deridere dis, risuz ex de et rideo cōponif, et pdu, ri, et de-
ridere deludere: subsannare: de aliquo risuz remouere.

vñ derisus sa, sum, i. delusus, et hic derisus suis, i. derisio.
vide in rideo des. Et scias qd̄ derisio tāto graui' ē p̄tūn

q̄to maior reuerētia debet psone q̄ illudif. vñ grauissi-
mū ē irridere dēu et ea q̄ dei sunt: b̄ illō **Isa.** 27. Qui ex-
probrasti et quē blasphemasti et sup quē exaltasti vocem

tuā, et postea subdit. Ad sc̄is israel. Deinde sc̄dm locuz
tenet irrisio parētū. **Uñ dī** puer, 30. Oculuz q̄ subflānat
p̄ez et despici partū m̄ris sue, effodiēt eū cornū de torrē

tib̄ et comedēt eū fili agle. Deinde iustoz derisio graue
pēnit est: qd̄ honor est v̄tutis p̄minz. Et h̄ hoc dī **Job.** 12.

Deridet iusti simplicitas: lāpas x̄ēta apud cogitatiōes
diuitiū para ad tps statutū: q̄si dicat. Non potestis me
deridere nec rōne minoris vite nec rōne minoris scie: qd̄

lampas t̄c. Nec rōne minoris glie: qd̄ parata ē a deo ista
lāpas remunerari in tpe statuto: q̄si diceret, nō sum mi-
noris vite nec minoris scie: nec ero minoris glie q̄ vos

qui me deridetis: sum maioris sum. vñ minus dī et plus
significat: qd̄ vos nec bonā vitā nec bonū intellectū nec

bonā glam habetis: nec habebitis nisi peniteamini.

Derisus in derideo exponit.

Deriuo uas, a riūs p̄ cōponez dī diriuo uas, et diriuo uas.
et differunt: nā deriuare est q̄si riū de fōte ducere, s̄z diriu-

are est fonte in diuersos fōtes yl riūulos deducere. Di-
riuat ḡ **Hrecis.** in latinitatē, i. q̄si fons i riūulos duciſ: s̄z

latinitas deriuat a **Hrecis.** i. q̄si fons i riūulos duciſ. H̄l̄ di-
ctio p̄mitiua diriuat: qd̄ q̄si fons i diuersos riūulos duciſ.

Et pdu, ri, deriuo. De deriuatiōe noīz dictū est supra i ter-
ria parte q̄si in p̄ncipio in ca, de spēbus noīsum.

Derogo gas, penul, cor, in rogo gas, est.

Descedo dis, in scando dis, est.

Decio scis, i. nescire: obliuioni tradere: ex de et scio scis, co-

Desero ris, in sero ris, est, et cor, se.

Desero ras, in sera vide, et pdu, se.

Desertū, desero ris, rui, fertū, i. derelinqre, vñ h̄ desertū ti, i.

D

ante **E** ii 6

derelictū: desī sic qd̄ nō serif: riō d̄serita sunt, yl pōt dici
desertū, qd̄ d̄serit, i. ab hoib̄ nō habitat. Et hinc deserto

tas, i. deseritū facere. Pōt ēt ē frequē, hui' vbi deserere
et declinat etiā desertus ta, tu, defolatus: egens auxiliū.

Desideo des, cōponif ex de et sedeo, et est desidere deorsuz
sedere: a p̄posito desistere: pigrere, vñ desidesco scis, in-

choa, et h̄ et hec deses fidis, i. piger: remissus, vñ hec desi-
dia die, i. pigritia, et hinc desidiosus sa, sum.

Desideriatū vñ gd̄ sit habes supra in tertia pte in tra-

ctatu de spēbus vñbox: in ca, de vñbo desideratuo.

Desiderius ry, vñ o desideri, p̄prium nomē viri de quo
dicit **Piero.** in plogo pentateuci. Desideriy mei deside-
ratas accepi epistolās. Et infra. Nunc te deprecor desi-
deri charissime t̄c, et acuis de.

Desidero deras, ex de et sidero, ras, et est desiderare cupe:
et pprie celestia, et hinc hoc desiderium ry, vñ desiderio/
sus sa, sum, et est verbum actuum desidero.

Designo gnas, in signo nas, vide.

Desilio lis, in salio lis, vide.

Desino nis, in sino nis, est, et cor, si.

Desipio pis, i. deorsuz sage: de sapientia exire: ex de et sapio

Desisto stis, in sisto est.

Desiū p̄teritū de desino nis est. **C**omponif, et cor, si.

Desolat, sicut dicit **Pap.** desolari solū delinqre: destrue-

re, desolatus de sole electus: in opo: deiectus.

Desolor laris, ex de et soloz, i. deuastare: dereliqueret, et solū

facere, vñ desolatoriū ria, riū. **Psal.** Cū carbonib̄ deso-
latoris vel desolatoriis, et pdu, penul, desolor.

Despectus in despicio est.

Despero ras, ex de et spero ras cōponif, i. a spe cessare: sine

spe fieri, et pdu, penul, vnde desperans tis ois ge.

Despicabilis in despicio cis, est.

Despicio cis, spexi spectū ex de et specio cis cōponif, et ē de

spicere deorsuz aspicere: stenere vel vilipēdere. **Quē n.**

Stenim q̄si deorsuz aspicere volumus, vñ despecto tas,

frequē, et h̄ despect, et despectus ta, tu.

Et cōparat despe-
ctus tior, tissimus, vñ despecte tius, tissime aduer, vnde

despectuus ua, uum, et h̄ et hec despicabilis et hoc le.

Despicor, ex de et spico cas, cōponif despico cas, et despico

caris, depo, i. grana de spica excutere vel extrahere, vñ

et seponif p̄ auferre, et p̄aperire, et pdu, spi. Itē despi-

cor p̄t̄ diruari a despicio cis, et est idez qd̄ despiceret: vel

per se cōponif a de et specio cis, et sic cor, spi. **Uñ Grecis.**

Tunc ego despiceret cū spicis extraho grana. Despicor ac

pprie dico cum specio deorsum.

Despondi est preteritū de despondeo des.

Desponsas, frequē, de despondeo des, di, sponsuz su, ii,

mutata in o. Vide in spondeo.

Despuo is, in spuo is, est.

Desterno nis, ex de et sterno nis, cōponif: vt desterno nis,

straui, i. valde vel deorsum sternere, vel de est ibi p̄uati-

ui, q̄si a pace vel pactu remouere: vel sellā auferre: qd̄

et desellare dicit. Et in hac vltima significatiōe sumit.

Hei, z 4, vbi dicitur. Introduxit eum in hospitiū ac de-

strauit camelos, i. sellas et sarcinas depositas.

Destino, **Teneo** cōponif cū de: et iterposita s, dicit destino

nas, i. legare: mittere: deputare: ascribere: significare. Et

inde cōponif p̄destino nas. Quidā tū dicunt qd̄ destino

cōponif a de et steno nis, qd̄ nō est in vsu, s̄z p̄us dictum

p̄ualet, et cor, si destino. **Uñ Ovidius Meta.** Destinat

imperio clarum prenuncia veri **Sama.**

Destiti est p̄teritū de desto destas: et de desisto desistis et

desto destas destiti, in sto, stas, est.

Destraui est p̄teritū de desterno nis, qd̄ coponit a de et

sterno nis, et tūc scribit p̄. Est etiā p̄teritū de dextro

tras, et tunc scribit p̄. x, dextraui.

Defuso suis, in suo suis est.
Defultor in salio lis, est.
Defum es, est erunt, in sum es est vide.
Defuso suis, in suo is, vide.
Defuper si sequitur casus: ut de super terram: due partes sunt: sicut supra dixi in secunda parte in ca, desuper.
Defento tentas, frequentatuum de detineo nes, nui, ten tum tu, u, mutata in o.
Deferior, a detero ris, dī h, t, hec deterior, t, hoc deterius, i, peior, t, deterrius ma, mū, i, pessimus, t, hinc aduer, de terius rime, t, a deterior, deterioro ras, i, peiorare. Et no ta q, detero ponit in coparatione proposituo pdictioz nominum: ut detero rios, rimus.
Determino nas, a de termino nas, componit: ybū acti um. Et est determinare definire: terminos auferre.
Detero ris, triui, tritū, deterere, i, valde terere. Item dete ro ris, triui, deterere, i, peiorare vel peiorari.
Deterrimus in deterior, vide.
Detestor aris, a de testor ponit, t, est detestari valde te stari: deicrare vel execrari, maledicere: abominari, yñ hic t, hec detestabilis t, hoc le.
Detineo nes, nui, tentuz, a de teneo nes componit, t, est derinere remorari: impedito: vel deorsum vel de suo p, posito tenere, t, cor, ti.
Detonfus is, sum, a tondeo des quod componit, a de t, tō deo, detonfus sa, i, non tonsus.
Detractio, a dtrabo his, traxi, tractū, dī h, detractio onis, Nō q, detractio existit in annibaldo yl, diminuēdo bo nū alteri. Unī Daymo dī, Detrahere ē alioz bona in uertere yl negare. Ul sic, Detractio ē reuelatio defectu absentis, pxiū facta alieni ut ipm in bono minorē esti met. Et fin has duas notificatiōes distinguunt sex spēs detractiōis, tres fin pīmā, t, tres fin secūdā. Tres pīne sumunt respectu boni: scđe tres respectu mali. Respe, ctu boni cū q, negat bonū alterius aut tacer ybi nō dī, aut iuertit. Respecu mali cū reuelat ybi nō dī alterū pīmū siue malū, aut aggrauat, aut singit q, non est. Unī qdā, Tū nego iā faciū raseo guerto reuelo. Aggrano de lictū noua cudere cū mala conoz. Lōtra detractores dicit Hiero, ad rusticū monachū, Si vis me corrigi delin quētem, apte icrepa tm̄ ne occulte mordreas. Quid enī mihi, pdest si alys mala mea referas: si me nesciēt pccatis meis, imo detractiōib, tuis aliū vulneres, t, certa, tiz ob, narres. Sic singulis loqris q, nulli alteri dixeris, hoc, n, nō est emēdare me sed virtu tuo satisfacere. Itē Berni, in, z, li, de consideratione ait, Porro detrahere aut detrahēte audire q, hoz dānabili, sit nō facile di perim. Et hoc itellige si cū iducat ad detrahēdū, yl sal, rez placeat ei, detractio ppter odiū ei, cui detrahēt, qm̄ de' odit eos dices in canticis. Recti ingt diligūt nos: bona pfecto isolatio cū blasphemamur a malis bñfaciētes, si recti diligūt nos oīno sufficit aduersus os loquen tiū iniqua opinio bono p, cū testimonio cōsciecie: nō ve, niat aia mea in silia detrahētiū, qm̄ odit eos de' dicēte aplo. Detractores deo odibilez. Quā sñiam de' loquēs in psalmo pfirmat. Detrahēte ingt, pxiū suo huc p, sequebar. Nec mirū: cū id pcpit virtu charitatē q, de' est: t, qdē ceteris acrl, ipugnare t, psequi cognoscat: que admodū vos quoq, potellis aduertere. Dis qui detra hit pīmū qdē scipm, pdit vacuū charitate: deinde q, alit detrahēdo intēdit: nisi vt is cui detrahēt veniat in odiū vel xp̄ptū ipsi apud quos detrahēt. Sicut q, charitatez in oībus q, se audiūt lingua malidica: t, xp̄ptū in se ē necat fundit, t, extinguit. Nō solū aut in pīt, b, s, t, in absen, tib, vniuersis ad quos volas ybū forte p, eos qui pītes sunt gneire ptingit. Nor sigdē yelle liuoris amaz, per